



Ďávateľ: IČO : 44536992
IČ DPH : SK2022759013, DIČ : 2022759013

mabia trnava, s.r.o.
Zavarská 11/A
917 01 Trnava

Účet: Československá obchodní banka a.s.
Trnava
4007315062/7500

Okresný súd v Trnave, Oddiel: Sro, vložka číslo: 23024/T

Fakturačná adresa : ZAVARSKÁ 11/A
917 01 TRNAVA

Vyhotovil Erika Jurišová
Telefón 033/5354193
Fax 033/5512264
e-mail mabia@mabia.sk

Faktúra číslo 1110000427

Popis objednávky

Dodacie listy 1170002895

Odberateľ: IČO : 891860
IČ DPH : , DIČ : 2021543348

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA

Pílska 7

955 01 Topoľčany

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
26.04.2011	26.04.2011	10.05.2011
Forma úhrady	Platobný príkaz	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Špecifický symbol		

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Názov položky	Variant	Množstvo	MJ	Jednotková cena v €	€ spolu bez dane	%DPH	Prepravná hmotnosť
1	MD N2536 200x100x5	výrobok	3.00	Kus	8.775	26.33	20	0.00
2	MD N2536 200x100x3	tovar	6.00	Kus	5.267	31.60	20	0.00
3	MD N2536 200x100x2	tovar	1.00	Kus	3.508	3.51	20	0.00
4	MD N2536 200x100x1	tovar	4.00	Kus	1.758	7.03	20	0.00
5	TERMORÚNO š.200cm 100 g		20.00	m	0.893	17.86	20	0.00
6	MONTE	A/62 choco	6.00	m	4.340	26.04	20	0.00
7	MAGIC	10 green	1.00	m	4.150	4.15	20	0.00
8	DRŤ MOLITANOVÁ	výrobok	8.40	Kg	1.101	9.25	20	0.00
9	TEN EXPRES		1.00	Kus	11.333	11.33	20	0.00

Celková suma bez DPH				137.10
VZ 20 %	137.10	DPH 20 %		27.42
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %		0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %		0.00
Centové vyrovnanie				0.00
Fa čiastka v €				164.52
Záloha v €				0.00
K úhrade :				164.52
jednošesťdesiatštyri € päťdesiatdva cent				

Podpis a pečať



Zavarská cesta 11/A
917 01 Trnava
Slovenská republika
IČO: 44536992

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 4 956.33 SKK

Stredná odborná škola drevárska
Pílska 7
Topoľčany

Dátum: 27. 4. 2011

Podpis: _____ Číslo spisu: _____
Príchylníky: _____ Vybavuje: _____